Dedaratur l. seruis urbanis. de leg. ij. quid sit ex libellis familiam cognoscere. Cap. xxij.

Mace  
Plaut

Pulment

Dispens

ISPENSATOREM EVM appellamus, qui præpositus est, & rationes exercet, eius quod dispensat, id est quasi procurator administrat l. dispensatori. ff. de solu. l. urbana familia. ff. de uerbo. sig. Urbana, inquit familia non loco, sed genere distinguit, potest enim aliquis dispensator non esse urbanorum seruorum numero; ue-

M